
令和 2 年 12 月 10 日 
関係者 各位 

社会福祉法人正廉会 
特別養護老人ホーム海山荘 

 

短期入所生活介護、通所介護及び認知症対応型通所介護事業の再開について 

 
 当施設職員の新型コロナウイルス感染の判明により、短期入所生活介護事業等を休止さ
せていただいておりましたが、下記のとおり事業の再開をさせていただくことといたしま
した。 

なお、全ての検査対象者のＰＣＲ検査結果が陰性であることの確認、施設内の消毒の完了
及び感染対策の再確認を行い、関係機関との相談の結果により再開の判断をしております。 

関係者の皆様には、ご心配、ご迷惑をお掛けしましたが、今後も感染対策に全力で努めて
まいりますので、何卒、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 
 

記 
 

事業名 開始時期 

短期入所生活介護（ショートステイ） 令和２年１２月１１日（金）から 

通所介護及び 
認知症対応型通所介護（デイサービス） 

令和２年１２月１４日（月）から 

 
以上 

 


